Präzisions-Regelventile
für Gase und Flüssigkeiten
M-Flow Produktinformation
Genau einstellen und dicht schliessend:
Präzisions-Regelventile M-Flow
V-Stack
mit 8 Ausgängen und Digiturn-Drehknöpfen mit Anzeige
Dichtschliessendes Ventil

NS-4.0
NS-6.5
Typenschlüssel Präzisions-Regelventile M-Flow
Gerätetyp M-Flow F L M
Gerätegrösse 25 A
35 B
V-Stack C
Werkstoffe (Grundkörper, Dichtungen) Aluminium / Messing, FKM** S
Edelstahl, FKM E
Edelstahl, EPDM T
Edelstahl, FFKM W
Kundenspezifisch / OEM K
Bauform Durchgangsventil** S
Eckventil E
Ventil-Einsatz (Patrone) ohne Armatur O
V-Stack, 1 Ventil / Ausgang B
V-Stack, 2 Ventile / Ausgänge C
V-Stack, 3 Ventile / Ausgänge D
V-Stack, 4 Ventile / Ausgänge F
V-Stack, 5 Ventile / Ausgänge G
V-Stack, 6 Ventile / Ausgänge H
V-Stack, 7 Ventile / Ausgänge I
V-Stack, 8 Ventile / Ausgänge J
V-Stack, 9 Ventile / Ausgänge M
V-Stack, 10 Ventile / Ausgänge N
V-Stack, 11 Ventile / Ausgänge P
V-Stack, 12 Ventile / Ausgänge Q
Kundenspezifisch / OEM K
Ventildaten (Ventilanordnung) Ventil rechtsschschliessend** S
Ventil linksschliessend L
Kundenspezifisch / OEM K
Anschlussgewinde (Ein- und Ausgang) G 1/4“ Innengewinde** (bei Typ 25) S
G 1/8“ Innengewinde (bei Typ 25) B
G 1/4" Innengewinde, Klemmring (bei Typ 25) C
NPT 1/4" Innengewinde (bei Typ 25) D
G 1/2“ Innengewinde (bei Typ 35) S
Eingang: G 1", Ausgang: G 1/2" (bei Typ V-Stack) S
Kundenspezifisch / OEM K
Ventilgrösse NS 1.0 (bei Typ 25) A
NS 1.5 (bei Typ 25) B
NS 2.0 (bei Typ 25) C
NS 2.5 (bei Typ 25) D
NS 3.0 (bei Typ 25) E
NS 4.0 (bei Typ 35 / V-Stack) F
NS 6.5 (bei Typ 35 / V-Stack) G
Kundenspezifisch / OEM K
Optionen Knopf-Arretierung (zu Drehknopf) A
Kontermutter (anstelle Drehknopf) B
Digiturn (nur rechtsschl. Ventil) C
Sterngriff zu Digiturn D
Digitalknopf mit 100er-Teilung (nur linksschl. Ventil) L
Schlauchthüllen PVC, G 1/4" / 4mm N
Schlauchthüllen PVC, G 1/4" / 6mm O
Schlauchthüllen PVC, G 1/4" / 8mm Q
Kundenspezifisch / OEM K
Typen-Code F L M – – –
**Standard
Bei Fragen zu Konfigurationsmöglichkeiten und kundenspezifischen Ausführungen
kontaktieren Sie unseren Verkauf: +41 61 756 63 00 oder sales@voegtlin.com
Haben Sie Fragen zu unseren Produkten?
Rufen Sie uns an:
+41 (0)61 756 63 00
Oder schreiben Sie uns eine E-Mail: